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شهرک غزالی به بهانه »سلمان 
فارسی« آباد شد

که  کرد  تاکید  فارسی«  »سلمان  تهیه کننده 
این سریال دو سال دیگر روی آنتن می رود و در 
عین حال درباره ساخت بخش های مختلف و 
تکنولوژی های استفاده شده توضیحاتی را مطرح 

کرد.
به گزارش ایسنا، حسین طاهری ضمن اعلام 
بازگشت عوامل تولید سریال »سلمان فارسی« 
به تهران و از سرگیری تصویربرداری این سریال 
تاریخی در شهرک سینمایی غزالی توضیح داد: 
ساخت دکورهای ایران باستان هنوز ادامه دارد 
و آنچنان که پیش از این هم گفته شده بود این 
دکور با سازه های ماندگار در شهرک غزالی در 

حال ساخت است.
به گفته تهیه کننده سریال »سلمان فارسی« 
و  بماند  باقی  سال ها  است  قرار  سازه ها 
نقاشی های دیواری برخی از این سازه ها توسط 
فارغ التحصیلان دانشگاه الزهرا انجام شده است.

او بیان کرد: صداوسیما همت بزرگی کرد تا 
به شهرک سینمایی غزالی و مجموعه »سلمان 
فارسی« توجه کند که به بهانه این سریال شهرک 

هم آباد شد.
طاهری در پاسخ به پرسش ایسنا درباره تاثیر 
به کارگیری تکنولوژی های مرسوم دنیا در کوتاه تر 
روز  از  ما  داد:  توضیح  ساخت،  زمان  شدن 
اول یک بخش جلوه های ویژه در دفتر سریال 
راه اندازی کردیم و گروهی از نیروهای نخبه که 
نفرات اول ایران در این حوزه هستند روی آن 
کار می کنند. بخش هایی از بیزانس، کلیساها و 
برخی لوکیشن ها را به صورت ویژوال کار می کنیم 
و در حقیقت به شکل تلفیق با دکورها استفاده 

می شود.
از  استفاده  درباره  زمینه  همین  در  طاهری 
تکنولوژی ویژوال بیان کرد: معمولاً برخی فکر 
می کنند ویژوال برای کم کردن هزینه هاست اما 
در برخی بخش ها هزینه ها بیشتر هم می شود. با 
این حال ما در صحنه هایی از سریال نیاز داشتیم 
که از این تکنولوژی استفاده کنیم؛ به عنوان مثال 
قسمتی از قصه در دریا می گذرد و غرق شدن 
کشتی و طوفان را داریم که به فیلم های دریایی 
تنه می زند و همه این قسمت ها در یک حوض 

کوچک گرفته شده است.
دوباره  شروع  به  اشاره  با  کننده  تهیه  این 
تصویربرداری سریال »سلمان فارسی« در چند 
بیان کرد: ستاره  بازیگران جدید،  با  آینده  روز 
این چهره هاست که نقش  از جمله  اسکندری 

مادر سلمان فارسی را برعهده دارد.
وی در پاسخ به اینکه به طور کلی چند بازیگر 
شخصیت سلمان فارسی را ایفا می کنند؟ توضیح 
داد: غیر از شیرخوارگی سلمان فارسی، سه بازیگر 
برای این شخصیت داریم که یک نفر نوجوانی، 
امیر رضایی جوانی او را و علیرضا شجاع نوری هم 

میانسالی این نقش را ایفا می کنند.

 برمبنای آمار سمفا تا ساعت ۲۳:۴۵ شنبه ۳۱ شهریور؛ ۱۶ 
نفر در ۴۳۴ هزار و ۴۸۱ سانسی  میلیون و ۵۳۸ هزار و ۳۲۴ 
نمایش  سینمایی  سالن های  در  را  ایران  سینمای  فیلم   ۳۸ که 
می دهند، به تماشای آثار نشسته اند و فروشی نزدیک به ۹۳۲ 
میلیارد و ۳۶۷ میلیون و ۱۰۶ هزار تومان را برای سینمای ایران به 
ارمغان آورده اند. بدین ترتیب فروش سینمای ایران از مرز ۹۰۰ 

میلیارد تومان عبور کرد.
به گزارش مهر، در هفت روز گذشته فیلم های سینمای ایران 
فرصت نمایش در ۲۱ هزار و ۸۹۸ سانس را پیدا کرده اند و توسط 
۷۰۹ هزار و ۱۴۳ نفر تماشا شده اند؛ به این ترتیب در این هفته، 
میزان فروش سینمای ایران عددی معادل با ۳۸ میلیارد و ۳۱۴ 
میلیون و ۹۰۰ هزار تومان بوده است که نسبت به هفته قبل 

افزایش ۱۸ میلیاردی فروش را تجربه کرده است.
توسط  سینما،  سالن  داشتن ۳۹۶  اختیار  در  با  »تگزاس ۳« 
بیش از ۱۵۳ هزار نفر تماشا شده و فروش ۸ میلیارد و ۳۲۵ 
میلیون تومان را تجربه کرده است، »تگزاس ۳« از هفته گذشته 
صدر جدول را مجدداً از آن خود کرده و »قیف« و »پول و پارتی« 
که در هفته های قبل صدرنشین بودند این جایگاه را به »تگزاس 

۳« برگردانده اند.
»تگزاس ۳« پرفروش ترین فیلم سال ۱۴۰۳ تا امروز است که 
اکران خود را از ۸ خرداد به تهیه کنندگی ابراهیم عامریان به 
سرگروهی پردیس سینمایی هویزه آغاز کرده است و با در اختیار 
داشتن ۶۹۹ سالن سینما توسط ۴ میلیون و ۲۰۳ هزار نفر تماشا 

شده و به فروشی بیشتر از ۲۳۴ میلیارد تومان رسیده است.
»پول و پارتی« سعید سهیلی که از ۳ مرداد بر پرده سینماها 
نقش بسته مثل سه هفته گذشته صدر جدول را واگذار کرده 
است و با ۱۱۵ هزار و ۸۲۹ مخاطب در جایگاه دوم قرار دارد. این 
فیلم در هفته گذشته به فروش حدود ۶ میلیارد و ۱۷۵ میلیون 

تومانی دست یافته است.
کمدی رمانتیک »پول و پارتی« که اکران خود را توسط پخش 
شایسته فیلم در سینماهای سراسر کشور آغاز کرده است، با 
جذب حدود ۱ میلیون و ۴۳۹ هزار مخاطب به فروش کلی بیش 

از ۷۸ میلیارد رسیده است.
فیلم سینمایی »مفت بر« به کارگردانی عادل تبریزی که اکران 
خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده است؛ این هفته با افزایش یک 
سوم  جایگاه  در  خود  صعودی  روند  حفظ  و  فروش  میلیاردی 
جدول فروش قرار گرفته است. ۴ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان 

عددی است که از فروش این فیلم سینمایی اعلام شده است.
امیریوسفی که  کارگردانی محسن  به  فیلم سینمایی »قیف« 
اکران خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده است این هفته با فروش 
بیش از ۵ میلیارد و ۶۲۱ میلیون تومان با روند نزولی فروش در 

جایگاه چهارم جدول فروش قرار گرفته است.
»شه سوار« به کارگردانی حسین نمازی که از ۲۱ شهریور بر 
پرده سینماها نقش بسته است در هفته گذشته توسط بیش 
از ۵۱ هزار نفر تماشا شده و به فروش ۳ میلیارد و ۸۷ میلیون 
تومان در هفته دوم اکران دست یافته است بر این اساس این 

فیلم در جایگاه پنجم قرار می گیرد.
سیدجواد  کارگردانی  به   »۲ گربه ها  »شهر  سینمایی  فیلم 
هاشمی نیز که اکران خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده است با 
حضور بیش از ۵۶ هزار مخاطب فروش ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیونی 

را تجربه کرده و در جایگاه ششم قرار دارد.
که  تقیانی  خیرالله  کارگردانی  به  رقه«  »قلب  سینمایی  فیلم 
اکران خود را از ۲۴ مرداد آغاز کرده است با فروش بیش از ۱ 
میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومانی مثل هفته گذشته در جایگاه هفتم 
قرار می گیرد، این فیلم اکشن جنگی از آغاز اکران اثبات و فروش 

خوبی را تجربه کرده است.
نقش  پرده سینماها  بر  از ۱۶ خرداد  که  نکش ۲«  »خجالت 
بسته در هفته گذشته توسط بیش از ۳۳ هزار نفر تماشا شده 
با  و  یافته  تومان دست  میلیون  و ۷۴۷  میلیارد   ۱ فروش  به  و 
کاهش آرام فروش هفتگی در جایگاه هشتم جدول فروش قرار 

گرفته است.
چند صد میلیونی ها پس ۸ فیلم میلیاردی این هفته

»آغوش باز« به کارگردانی بهروز شعیبی که از ۲۱ شهریور بر 
پرده سینماها نقش بسته است در هفته گذشته توسط بیش از 
۱۴ هزار نفر تماشا شده و به فروش ۸۰۹ میلیون تومان در هفته 
دوم اکران دست یافته است بر این اساس این فیلم در جایگاه 

نهم قرار می گیرد.

»ملاقات با جادوگر« که اکران خود را از ۲۰ تیر آغاز کرده است 
با یک پله سقوط و فروش ۷۰۰ میلیون تومانی در جایگاه دهم 

قرار گرفت.
بر پرده سینماها نقش  از ۱۷ مرداد  »در آغوش درخت« که 
بسته است در هفته گذشته توسط بیش از ۱۵ هزار نفر تماشا 
این فیلم  شده و به فروش ۶۲۹ میلیون تومانی رسیده است. 
نیز با نزول یک پله ای در جایگاه یازدهم جدول فروش هفتگی 

قرار می گیرد.
»یادگار جنوب« که اکران خود را از ۲۰ تیر آغاز کرده است با 
فروش ۱۹۲ میلیون تومانی و مشابه هفته های گذشته در جایگاه 

دوازدهم جدول فروش هفتگی قرار گرفته است.
»روزی روزگاری آبادان« به کارگردانی حمیدرضا آذرنگ که از 
۱۰ مرداد بر پرده سینماها نقش بسته است در هفته گذشته به 
فروش حدود ۱۵۳ میلیون تومانی دست یافته است و در جایگاه 

سیزدهم جدول فروش قرار می گیرد.
»مست عشق« به کارگردانی حسن فتحی در هفت روز گذشته 
با در اختیار داشتن ۱۲ سالن سینما، توسط ۱۸۰۰ نفر تماشا شده 

قرار  چهاردهم  رده  در  و  است  فروخته  تومان  میلیون   ۱۰۹ و 
می گیرد.

قعر جدول چه خبر است
فیلم »کارزار« به کارگردانی شهرام اسدزاده که اکران خود را از 
۱۵ شهریور آغاز کرده است با فروش حدود ۵۵ میلیونی در هفته 

سوم اکران در جایگاه پانزدهم جدول قرار می گیرد.
فیلم »لختگی« به کارگردانی کاوه دهقانپور که اکران خود را 
این هفته و از ۲۸ شهریور آغاز کرده است با فروش حدود ۴۲ 

میلیونی در جایگاه شانزدهم جدول قرار می گیرد.
»عطرآلود« که از ۱۶ خرداد بر پرده سینماها آمده است در این 
هفته توسط ۱۱۱۰ نفر تماشا شده و در هفته گذشته به فروش 

۳۵ میلیون تومانی دست یافته و در رده هفدهم قرار می گیرد.
»تمساح خونی« که روند اکران آنلاین آن نیز آغاز شده است 
با فروش حدود ۲۱ میلیون تومانی در رده هجدهم جدول فروش 

هفتگی قرارمی گیرد.
»سال گربه« در رده نوزدهم قرار می گیرد. ۱۲ میلیون تومان 
عددی است که از فروش فیلم مصطفی تقی زاده در هفت روز 

گذشته اعلام شده است.
فیلم سینمایی »سودابه« به کارگردانی محمدعلی سجادی که 
با فروش حدود ۱۰  آغاز کرده است  از ۳۱ مرداد  را  اکران خود 

میلیونی در جایگاه بیستم قرار می گیرد.
»ساعت ۶ صبح« که از ۳ مرداد روی پرده سینماها رفته است 
در هفته گذشته به فروش حدود ۹ میلیون تومانی راضی شد 
و در جایگاه بیست و یکم قرار گرفت؛ این اثر سینمایی مهران 
خورده  گیشه  از  سنگینی  قبلی شکست  اثر  مانند  هم  مدیری 

است.
فیلم »سفر پر ماجرا« به کارگردانی حجت الله سیفی که اکران 
خود را از ۲۳ مرداد آغاز کرده است با فروش حدود ۵ میلیون و 

۲۹۰ هزار تومان در جایگاه بیست و دوم قرار می گیرد.
امیرپورکیان  کارگردانی  به  ای«  »خانه شیشه  سینمایی  فیلم 
که اکران خود را از ۳۱ مرداد آغاز کرده است با یک پله نزول 

و فروش حدود ۴ میلیونی در جایگاه بیست و سوم قرار دارد.
کارگردانی  به  قهرمان«  جستجوی  »ایلیا؛  سینمایی  فیلم 
جایگاه  در  میلیونی   ۴ حدود  فروش  با  نژاد  موسوی  سیدعلی 

بیست و چهارم گیشه فروش سینماها قرار می گیرد.
»روایت ناتمام سیما« که از ۱۳ تیر ماه اکران شده است در 
هفته گذشته به فروش حدود ۱ میلیون و ۶۴۰ هزار تومانی دست 
یافته است؛ این فیلم در جایگاه بیست و پنجم جدول فروش 

قرار گرفته است.
»آبی روشن« که اکران خود را از ۲۳ خرداد آغاز کرده است با 
فروش بیش از ۱ میلیون و ۴۸۰ هزار تومانی در جایگاه بیست و 

ششم جدول فروش هفتگی قرار گرفته است.
»شور عاشقی« که از ۱۳ تیر اکران شده است در این هفته 
توسط ۴۴ نفر تماشا شده و در هفته گذشته به فروش ۱ میلیون 
و ۳۰۰ هزار تومانی دست یافته است؛ این فیلم در جایگاه بیست 

و هفتم قرار می گیرد.
بر پرده سینماها نقش  از ۳ مرداد  »مصائب شیرین ۲« که 
بسته است در جایگاه بیست و هشتم جدول فروش قرار گرفته 
تومان  هزار   ۷۸۰ فروش  به  گذشته  هفته  در  فیلم  این  است. 

دست یافته است.

گزارشی از گیشه سینماها

سینمای ایران ۹۰۰ میلیاردی شد
فروش سینمای ایران در هفته آخر شهریور از مرز ۹۰۰ میلیارد تومان عبور کرد و استقبال از آثار جدید به تدریج جایگزین 

فیلم های قدیمی تر می شود.

در هفت 
روز گذشته 

فیلم های 
سینمای ایران 
فرصت نمایش 

در 21 هزار و 
۸۹۸ سانس را 
پیدا کرده اند و 

توسط 70۹ هزار 
و 143 نفر تماشا 

شده اند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۲۶۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ــک  ــت مل ــی حــوزه ثب ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم نســرین الســادات میــر احمدیــان فرزنــد 
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــی ۱۱۸۹۹۷۰۵۰۳ در دودان ــنامه ۵ کدمل ــماره شناس ــی بش ــید مرتض س
ــی از  ــاک ۱۷۵ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۲۹۱ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ی
ــداری از مالــک رســمی مبایعنامــه عــادی از نســرین الســادات  ــاد خری ۱۲ اصلــی واقــع در خیرآب
میراحمدیــان احــدی از ورثــه ســید مرتضــی میراحمدیــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
ــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص  اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م اولیــن آگهــی ب
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد.
۳۸۶ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۲ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۷/۱۷
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۲۶۲ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــد مســیحا قدســی فرزنــد 
محمــد رضــا بشــماره شناســنامه ۰۲۰۴۰۴۶۰۳۳ در دودانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۹۱ متــر مربــع از پــاک ۱۷۵ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع 
در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی مبایعنامــه عــادی از محمــد مســیحا قدســی احــدی از 
ورثــه ســید مرتضــی میراحمدیــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
ــه صــدور  ــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورت ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ــی  ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــته باشــند میتوانن ــت متقاضــی اعتراضــی داش ســند مالکی
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۳۸۷ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۷/۱۷
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۰۰۳ هی براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ورامیــن 
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای مهــدی منصــوری فرزنــد حســین بشــماره شناســنامه 
۲۲۱۳ کدملــی ۰۰۷۳۹۹۴۱۰۳ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۵۵/ 
۱۱۵۰۷ متــر مربــع از پــاک ۳۹ فرعــی از ۶۵ اصلــی واقــع در یوســف آبــاد خالصــه خریــداری از مالــک 
ــع و  ــه محمــد تقــی منصــوری مقــدار ۷۷/ ۵۷۵۳ متــر مرب رســمی ) مبایعنامــه عــادی از کلیــه ورث
مبایعنامــه عــادی از کلیــه ورثــه محمــد کاظــم منصــوری مقــدار ۷۷/ ۵۷۵۳ متــر مربع( محــرز گردیده 
اســت . لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم  ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۳۸۴ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۷/۱۷
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۲۶۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــت مل ــی حــوزه ثب ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــد  ــان فرزن ــر احمدی ــم الســادات می ــم مری ــا معــارض متقاضــی خان ــه ب ــات مالکان ورامیــن تصرف
ســید مرتضــی بشــماره شناســنامه ۸۹ کدملــی ۱۱۸۹۰۲۹۸۷۱ در دودانــگ مشــاع از ششــدانگ 
ــی از  ــاک ۱۷۵ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۲۹۱ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ی
ــادات  ــم الس ــادی از مری ــه ع ــمی مبایعنام ــک رس ــداری از مال ــاد خری ــع در خیرآب ــی واق ۱۲ اصل
میراحمدیــان احــدی از ورثــه ســید مرتضــی میراحمدیــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
ــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص  اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م اولیــن آگهــی ب
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۳۸۸ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۷/۱۷
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۲۵۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــت مل ــی حــوزه ثب ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــد  ــان فرزن ــر احمدی ــم الســادات می ــم مری ــا معــارض متقاضــی خان ــه ب ــات مالکان ورامیــن تصرف
ســید مرتضــی بشــماره شناســنامه ۸۹ کدملــی ۱۱۸۹۰۲۹۸۷۱ در دودانــگ مشــاع از ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۰۰/ ۲۰۰۵ متــر مربــع از پــاک ۱۷۵ فرعــی 
از ۱۲ اصلــی واقــع در خیــر آبــاد خریــداری از مالــک رســمی مبایعنامــه عــادی از مریــم الســادات 
میراحمدیــان احــدی از ورثــه ســید مرتضــی میراحمدیــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
ــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص  اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م اولیــن آگهــی ب
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۳۸۹ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۷/۱۷
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۲۵۴ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک  ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــد مســیحا قدســی فرزنــد 
محمــد رضــا بشــماره شناســنامه ۰۲۰۴۰۴۶۰۳۳ در دودانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه 
ــی از ۱۲  ــاک ۱۷۵ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۰۰/ ۲۰۰۵ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب زمی
اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی آقــای محمــد مســیحا قدســی احــدی از 
ورثــه ســید مرتضــی میراحمدیــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
ــه صــدور  ــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورت ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ــی  ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــته باشــند میتوانن ــت متقاضــی اعتراضــی داش ســند مالکی
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۳۹۰ ث / م الف 

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۲
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۷/۱۷

علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 5۳08

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی  و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابــر رای شــماره 2۶-1403/0۶/3887  صــادره هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای  فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت،لذا   شهرســتان ماکــو تصــرف مالکان
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در 
دونوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان 
ــراض  ــخ تســلیم ،اعت ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه  از تاری

دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
-1 - آقــای محمــد تیمــوری جنکانلــو بــه شناســنامه شــماره ۶۹ کــد ملــی 
2830400781 صــادره ماکــو فرزنــد یوســف در ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت ۶۹0۹ متــر مربــع قســمتی از شــماره فرعــی از 18 اصلــی واقــع 
در آذربایجــان غربــی بخش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی یوســف قدیــر - 

کلاســه – 1402-17 شناســه آگهــی : 17۹1۵2۹
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/02 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 

تارخ انتشار نوبت :دوم 1403/07/17 روزنامه محلی و روزنامه رسمی 
بهنام تارویردی زاده  - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی      5۳۱۱

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی

و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 3۶33 - 1403/0۶/1۹ 
صــادره هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
ــه و  ــرف مالکان ــو تص ــتان ماک ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد 
تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی 
میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
ــاه اعتــراض  ــه مــدت دو م ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب ــد از تاری داشــته باشــند میتوانن
خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 

تقدیــم نماینــد.
-1- آقــای عاقبــت عزیــز زاده بــه شناســنامه شــماره 1۶ کــد ملــی 283081240۹ صادره 
ماکوفرزنــد علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 22۵33/4 متــر 
مربــع قســمتی از شــماره - 1۹88 فرعــی از 1 اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش 

حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی علــی عزیــز زاده کلاســه – 1403-1084
شناسه آگهی : 17۹10۵8  

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/02 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 
تارخ انتشار نوبت :دوم 1403/07/17 روزنامه محلی و روزنامه رسمی 

بهنام تارویردی زاده  - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی       5۳۱2

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابــر رای شــماره 3430 - 1403/0۶/0۹صــادره هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در 
دونوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان 
ــراض  ــخ تســلیم ،اعت ــاه از تاری ــدت یکم ــس از اخــذ رســید ظــرف م ماکوتســلیم و پ

دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
ــی 2820230۵20  ــد مل ــماره 0 ک ــنامه ش ــه شناس ــرداد داداش زاده ب ــای مه  -1  - آق
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــر در شش ــد اکب ــو فرزن ــادره ماک ص
۹3۶/7۶ متــر مربــع قســمتی از شــماره -1003 فرعــی از قســمتی از شــماره 1003 فرعــی 
از اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی ۶ - بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی 
ــی زاده کلاســه – 847-  1403-  شناســه آگهــی : 17۹0232  ــه و رمضــان ول ســیف ال

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/02 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 
تارخ انتشار نوبت :دوم 1403/07/17 روزنامه محلی و روزنامه رسمی 

بهنام تارویردی زاده  - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی      5۳۱4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1403۶03010۶00072۵7 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــت مل ــی حــوزه ثب ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم نســرین الســادات میــر احمدیــان فرزنــد 
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــی 118۹۹70۵03 در دودان ــنامه ۵ کدمل ــماره شناس ــی بش ــید مرتض س
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 00/ 200۵  متــر مربــع از پــلاک 17۵ فرعــی 
از 12 اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی مبایعنامــه عــادی از نســرین الســادات 
میراحمدیــان احــدی از ورثــه ســید مرتضــی میراحمدیــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص  اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م اولیــن آگهــی ب
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
3۹1 ث/ م الف 

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/2
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/17

علیرضا روستائی  - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  5۳09

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1403۶03010۶000442۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــت مل ــی حــوزه ثب ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــماره  ــر بش ــد اکب ــدی فرزن ــول عاب ــای رس ــی آق ــارض متقاض ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــن تصرف ورامی
ــه  ــی ب ــه اعیان ــای ثمنی ــتثناء به ــه باس ــاب خان ــک ب ــدانگ ی ــنامه 0780۵۶34۹2 در شش شناس
مســاحت ۵1.80 متــر مربــع پــلاک 4۶ فرعــی از 103 اصلــی واقــع در ده شــریفا خریــداری از مالک 
رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از ســید حســن طباطبایــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص  اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م اولیــن آگهــی ب
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
381 ث / م الف 
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علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  5۳۱0

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
1403۶031300800۹7۵1 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ــه  ــد عبدال ــای ناصــر متیــن فرزن ــه بلامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان پیرانشــهر تصرف
بشــماره شناســنامه ۶44 صــادره از پیرانشــهر نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ 
ــع در  ــی واق ــی از 10۶ اصل ــلاک 3۶2 فرع ــع تحــت پ ــر مرب ــه مســاحت 11834 مت ب
بخــش 21 مهابــاد خریــداری از آقــای عزیــز متیــن مــع الواســطه محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند از اخــذ مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــاه اعتــراض  ــه مــدت دو م ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب ــد از تاری داشــته باشــند میتوانن
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
ــی اســت در صــورت  ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب دادخواســت خ
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. شناســه  آگهــی : 17۹0۹24 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/02 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 

تارخ انتشار نوبت :دوم 1403/07/17 روزنامه محلی و روزنامه رسمی 
بهنام تارویردی زاده  - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی       5۳۱۳


